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Basiclab odżywka do włosów
suchych 300 ml

Cena 54,40 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5907637951017

Kod EAN 5907637951017

Opis produktu
Specjalistyczna odżywka przeznaczona dla suchych i zniszczonych włosów. Odżywia i nawilża strukturę łodygi włosa, włosy
stają się błyszczące i gładkie w dotyku. Wyglądają zdrowo, a efekt puszenia się zostaje zredukowany, dzięki czemu łatwiej
poddają się stylizacji.

 DZIAŁANIE:

Pantenol wraz z gliceryną roślinną wspomaga utrzymywanie wody, uelastycznia i kondycjonuje włosy. Jednocześnie
niweluje wszelkie podrażnienia.
Niacynamid skutecznie nawilża i odżywa włókno włosa, dzięki czemu włosy są błyszczące i zdrowe.
Olej arganowy tworzy na powierzchni włosów natłuszczającą, wygładzającą, odżywczą i zmiękczającą warstwę
ochronną, która zapobiega odparowywaniu wilgoci i działa ochronnie. Sprawia to, że mniej się łamią.
Olej kokosowy zmiękcza, odżywia i nadaje połysk włosom. Dodatkowo pełni funkcję ochronną przed słońcem, ponieważ
jest naturalnym filtrem przeciwsłonecznym.
Olej jojoba odżywia i wygładza strukturę łodygi włosa zapobiegając odparowywaniu wilgoci. Chroni włosy przed
wiatrem, mrozem czy słońcem. Dzięki działaniu wzmacniająco-pogrubiającemu włosy w końcu wyglądają zdrowo.
Hydrolizat protein jedwabiu to substancja filmotwórcza oraz antystatyczna. Zmiękcza i wygładza włosy, przedłużając
ich świeżość. Nadaje gęstość i połysk, a nieże wypełnia uszkodzenia w łodydze włosa.
Aquaxyl pozwala na optymalne utrzymanie wody w łodydze włosa, są one długotrwale nawilżone.

 REZULTATY:

Dzięki komplementarnym do szamponu składnikom aktywnym włosy są odżywione i w pełni zregenerowane
Zdrowe i nawilżone łodygi włosowe odwdzięczają się blaskiem i gładkością, są bardziej miękkie w dotyku
Włosy przestają się puszyć i łatwiej poddają się stylizacji
Odżywka zabezpiecza włosy przed utratą wilgoci
Niezależnie od warunków atmosferycznych włosy mniej się elektryzują

 IDEALNA DLA WŁOSÓW:

suchych i matowych
zniszczonych zabiegami fryzjerskimi
potrzebującym nawilżenia i odżywienia
z brakiem gładkości, puszących się
po prostowaniu keratynowym
wysokoporowatych

 SPOSÓB UŻYCIA: Nałożyć na wilgotne włosy, rozprowadzając niewielką ilość odżywki na całej długości włosów i pozostawić
na 5-6 minut. Następnie dokładnie spłukać. W przypadku konnietu z oczami obficie przemyć je wodą.

 SKŁAD: Aqua, Cetearyl Alcohol, Behetrimonium Chloride, Glycerin, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil,
Gluconolactone, Argania Spinosa Kernel Oil, Cocos Nucifera (Coconut) Oil, Olus (Vegetable) Oil, Simmondsia Chinensis (Jojoba)
Seed Oil, Anhydroxylitol, Chondrus Crispus Extract, Glucose, Xylitol, Xylitylglucoside, Calcium Gluconate, Copper Gluconate,
Magnesium Aspartate, Zinc Gluconate, Hydrolyzed Silk, Niacinamide, Panthenol, Pentylene Glycol, Glyceryl Stearate SE,
Quaternium-80, Isopropyl Alcohol, Citric Acid, Benzyl Alcohol, Dehydoacetic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate,
Tocopherol, Parfum.

wygenerowano w programie shopGold

https://zapachowyraj.pl/basiclab-odzywka-do-wlosow-suchych-300-ml-p-655.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

